Super nundinis Wratislaviensibus Elisabet plures vasalli ducatum <sup>19. Novbr.</sup> Sweidnicz Jawor, presertim castrenses in Kinast Furstenstein Lehn Nymmersat diffidaverunt duces Misnenses et prope Bunczil tres oneratos currus cum mercanciis ex Wratislavia pridem itis receperunt supra Lehn ducentes, super quibus curribus Wratislavienses eciam notabilia bona habuerunt. Absque diffidacione et licita avisacione actum est. Plurima scripta ad patratores Johannem Czedlicz alias Röchlicz cognominatum Wratislavienses fecerunt, hinc inde ad duces et episcopum Slesie de eo conquerentes. Fecerant ligam ipsi castrenses occultam in depredacionem viarum. Id Wratislavienses animadverentes episcopum et legatum rogarunt, ut ad dietam pro dominica b. Barbare in Jawor propterea positam personaliter accedere dignaretur et alios principes et communitates de liga catholica ad eandem vocare, ne colligatores male fidei rem communem impedirent. Id fecit d. legatus; literas in Sex Civitates, ducibus Heinrico Friderico Conrado Albo Nicolao Slesie misit, ut, si in propriis personis possent, vel ad minus cum legacione convenienter. Nil aliud in dieta fuit conclusum, nisi nostris reddi oblata bona. Et quia Swidnicenses publice asseruerant, nisi sufficiens auxilium eis legatus provideret, vellent cum inimicis hereticis treugas capere et a liga disjungi contra inscripcionem eorum sub fide et honore etc., posita fuit alia dieta in Legnicz ad festum Circumcisionis domini, in qua legatus hujusmodi voluntatem Swidnicensium cum omnibus de liga vellet tractare. Plurima scripta Wratislavienses facientes de raptoribus supradictis conquerentes, ipsi colligati in rapina et diffidacione prefati (?) forsan honoris presencia<sup>3)</sup> ducti Wratislaviam pecierunt conductu freti, concordiam de spolio fecerunt et Wratislaviensibus omnia bona reddi promiserunt, et intuitu eorum aliis mercatoribus de Nuremberga, de Aquisgrani eciam restituerunt, salva propina V<sup>e</sup> florinorum. quos illos mercatores dare oportuit.

[A. R.: Misnenses principes miserunt doctorem sacre theologie, fratrem ordinis predicatorum, magistrum Johannem Breslawer, doctissimum virum ad d. legatum et inimicicias istas ad Georgii suspenderunt, et ne interea res in deterius volveretur, receperunt Wra- <sup>1. Jan. 1469.</sup> <sup>23. April.</sup>

<sup>1)</sup> Wahrscheinlich Bistricz im Iglauer Kreise. <sup>2)</sup> Roll, südlich von Zittau, Gabel in der Mitte zwischen beiden.

<sup>3)</sup> pnia oder puia mit einem Strich darüber.